
Jegyzőkönyv

Készült: SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2025. április 23i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fischer József Hantos község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági — osztályvezető, Dienes — Katalin SESZI
intézményvezető, Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere, a társulási tanács elnöke köszönti az ülésen
megjelenteket, a Társulási Tanács ülését 999 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási
Tanács határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

21/2025.(IV.23.) határozata
jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról

SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti "Társulás
Társulási Tanácsa a 2025. április 23i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását. Kéri, hogy aki
elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

22/2025. (IV.23.) határozata
napirend elfogadásáról

SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekj óléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:
Napirend:

1. — Társulási Megállapodás módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2. — Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1. — Társulási Megállapodás módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: szóbeli kiegészítést nem kívánok fűzni a napirendi ponthoz.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane?



A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

23/2025. (TV.23.) határozata
Társulási Megállapodás módosításáról

A Társulási Tanács megtárgyalta a , Társulási Megállapodás módosítása" tárgyú előterjesztést
és az alábbi határozatot hozza:

A Társulási Tanács kezdeményezi a Társulási Megállapodás módosítását az alábbiak szerint:

Az I. A Társulás neve, székhelye, működési területe fejezet 4. pontja helyébe az alábbi 4. pont
lép:
4. A Társuláshoz tartozó települések lakosságszáma (2023. szeptember 1i állapot):

Sárbogárd : 11.864 fő

Hantos : 938 fő

Nagylók : 1.037 fő

A Társulási Tanács felkéri Sárbogárd Város címzetes főjegyzőjét, hogy gondoskodjon a
Társulási Megállapodás módosítására vonatkozó előterjesztéstervezet elkészítéséről és a
képviselőtestületek részére történő megküldéséről. Továbbá, a képviselőtestületi döntéseket
követően készítse el a Társulási Megállapodás módosítását és a módosításokkal egységes
szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást.

Felelős: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző
Határidő: 2025. május 30.

2. Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.13 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

K.m.f.

DíC Sükösd Tamás Tóth józsef
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

címzetes főjegyző


